
西長住２丁目２区 1 土

自治会長 2 日 小学校運動会

西長住１丁目 3 月 小学校代休

自治会長 4 火 月はじめパトロール／にしながずみランド

樋井川３丁目１区 5 水

自治会長 6 木

7 金

8 土

長住３丁目１区 9 日

自治会長 10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 【社協】 にしながずみランド

21 金 【防犯】 青パト講習会

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 【社協】 ふれあいサロン

29 土

30 日 【体振】 ４面ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会
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6月のスケジュールリサイクル

ステーション

開放日

令和６年6月号

４面ソフトバレー開催の

お知らせ

地域の方と小学校の先生方との

懇親を目的とした４面ソフト

バレーを開催いたします。

日にち ６月30日（日）

時 間 9:30～12:00

場 所 西長住小学校 体育館

対 象 校区にお住まいの中学生以上

持ち物 うわぐつ（体育館シューズなど）

服 装 動きやすい服装

主催：西長住校区体育振興会

青パト実施者講習会
開催のお知らせ日 時：６月２１日（金）19：00～

場 所：西長住公民館 講堂

申込締切：６月１４日（金）まで

福岡南警察署より講師のおまわりさんに来ていただき、パトロールカーに

乗車する際の注意点や対応方法などを教えていただきます。また、南区

での犯罪や交通事故など防犯や交通安全についてもお話していただきます。

「安心して過ごせる町に！」一緒に活動しませんか？

主催：西長住校区防犯推進委員会

ビーチボールを使用しますので初めての方でも

楽しく参加できる競技です。

申込不要！飛び入り参加大歓迎です！

お待ちしています！

体を動か
したい！校区の方と親睦を深めたい！

ぜひお越しください
お子さんの参加は

できません。

4月２1日(日)に開催した西長住校区自治協議会

総会は無事終わりましたことをご報告いたします。

令和6年度も元気に活動してまいります。皆様の

ご理解ご協力、よろしくお願いします。 役員一同

【回収品目】段ボール、アルミ缶、雑がみ、
雑誌、新聞紙、牛乳パック

【利用時間】9:00～17:00 土曜日・日曜日

【設置場所】 西長住公民館そば

紙リサイクルステーション西長住校区

西長住校区紙リサイクルステーションは

各団体の委員さん方が、輪番で見守りと整理を

しています。みなさんで気持ちのよいリサイクル

活動を心がけましょう！よろしくお願いします。

注
意

ビン類・古着・発泡スチロール

スチール缶は回収していません

【パトロール実施者証をお持ちの方へ】

おおむね3年が経過するまでの間に再度、受講しなければいけません。また、

不要になった場合は返却ください。

お問い合わせ・申込：西長住校区自治協議会TEL&FAX  512-3038


